关于开展物业管理区域供水现状调查的紧急通知
[2008]332号

市房产物业管理处、市物业管理行业协会：

为了进一步改善物业管理区域的供水系统，规范供水设施的管理，加快我市一户一表的改造步伐，减少物业管理区域水费纠纷，根据市领导的要求，现需要对我市物业管理区域的供水状况进行普查并制定改进方案。请你们根据调查表的内容对我市所有物业管理企业所管理的物业管理区域进行调查，市房产物业管理处负责非协会会员单位所管理区域的调查，市物协负责会员单位所管理区域的调查，并请于2008年8月22日（星期五）上午12：00前将调查的书面结果报我局物业管理科。
特此通知

附：物业管理区域供水状况调查表
南宁市房产管理局

二00八年八月十九日

抄送：甘向和副局长
南宁市物业管理区域供水状况调查表

	物业管理
区域名称
	物业服务
企业名称
	物业管理区域总户数
	区域供水表
是集体户或
是个人户
	区域供水是否需要二次加压

填表说明：区域供水表有总表与分表，则区域供水总表是集体户；若该区域已是一户一表，则供水表是个人户。（此表可复制）